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03.06 nr 7-7/1039 

Taotlus riigimaa munitsipaalomandisse andmiseks 

Palume anda Setomaa valla munitsipaalomandisse: 

Maaüksuse nimetus: Hiire  

Sihtotstarve: sihtotstarbeta maa 

Katastritunnus: 73201:001:1041,  

Asukoht: Setomaa vald Helbi küla  

Pindala 3281 m². 

 

2024.aastal moodustatud Helbi külaselts on pöördunud Setomaa Vallavalitsuse poole eesmärgiga 

rajada Hiire kinnistule avaliku kasutusega Helbi külaplats. Senised tegevused on toimunud 

eraomandis oleval maal- lauluema Miku Ode mälestuskivi ja infotahvli paigaldamine, 2025.aastal 

öökontserdi korraldamine Paasapäeval, pinkide ja lipumasti paigaldamine. Iga-aastane 

Migulapäeva kirmask toimub 22.mail Miku Ode kivi juures. 

Taotletav maa on vajalik Helbi küla kogukonnale külaplatsiks. Soovime sõlmida kogukonnaga 

maa kasutamiseks lepingu, mis sätestab maa kasutamise tingimused avaliku külaplatsina. 

Külaseltsi eesmärgiks on Helbi küla elujõu säilitamine ja kasvatamine, küla majanduslik ja 

kultuuriline arendamine külaelanike ühistegevuse kaudu, vabaaja veetmise võimaluste 

laiendamine ja seltsielu edendamine, küla ajaloo ja pärimuskultuuri uurimine, jäädvustamine ja 

tutvustamine, kogukonnaettevõtluse arendamine, küla miljööväärtuse säilitamine ja taastamine, 

laste ja noorte huvitegevuse ja vabaaja veetmise võimaluste arendamine, külaliikumise 

arendamine, tutvustamine ning küla tuntuse edendamine, samuti heakorra, loodushoiu ja 

keskkonna sõbraliku eluviisi edendamine. 

Külaplatsi rajamine aitaks kaasa Seto kultuuripärandi hoidmisele, mis on Setomaa vallas suure 

tähtsusega. Kohaliku kultuurielu korraldamine on otseselt vallavalitsuse ülesanne ning soovime 

reguleerida ise selle maa kasutamist sarnaselt teiste külaplatsidega meie vallas.  

Hiire maaüksusel asuvad põlenud hoonete rusud, ohtlikud ja silma riivavad ümbruskonna 

elanikele. Maa üleandmisega Setomaa vallale on tagatud maa sihipärane kasutamine ja 

hooldamine. Palume munitsipaalomandisse anda nimetatud maa tasuta. 
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Lugupidamisega 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Raul Kudre 

Vallavanem 

 

 

Erika Joonas 

Majandus- ja arendusosakonna juhataja, 

erika.joonas@setomaa.ee, tel 5745 0133 
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